
さ商発第５６８号 

令和３年２月２日 

さぬき市商工会 

建設業部会 各位 

さぬき市商工会建設業部会 

部会長   広瀬 和則 

（公印省略） 

 

 

 

支援ニーズ調査についてご協力のお願い 

 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当会事業に対しまして格別のご協力ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、さぬき市商工会建設業部会では会員事業所様の満足度向上と今後なお一層の活発

かつ魅力ある事業を実施するために、アンケート調査を実施する事となりました。 

 

皆様方におかれましては、お忙しい時期に大変恐縮に存じますが、同封の本アンケートに

ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

                     記 

 

 

回答は、FAX 087-894-1533（さぬき市商工会） 

 

令和３年２月２２日（月）までにご返送ください。 

 

 


